АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.12.2018                                                                                       № 89-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 01.04.2016 № 23-р «Об утверждении инструкции по

опечатыванию помещений администрации города Мурманска»

(в ред. распоряжения от 23.11.2016 № 84-р)

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города

Мурманска от 01.04.2016 № 23-р «Об утверждении инструкции по

опечатыванию помещений администрации города Мурманска» (в ред.

распоряжения от 23.11.2016 № 84-р) следующие изменения:

- изложить приложение к инструкции по опечатыванию помещений

администрации города Мурманска в новой редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего распоряжения без приложения на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                                                                            А.Г. Лыженков